
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29 апреля 2015 г.  № 695 - 66 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в Положение о наградах и поощрениях муниципального 

образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, 

утвержденное решением Думы города Невинномысска от 19.12.2012 № 328-30 
 
 

В соответствии со статьей 28 Устава города Невинномысска Дума города 

Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Внести в Положение о наградах и поощрениях муниципального 

образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, 

утвержденного решением Думы города Невинномысска от 19.12.2012 № 328-30  
(с изменениями, внесенными решением Думы города Невинномысска  
от 30.01.2013 № 351-34), следующие изменения: 

- в абзаце 6 пункта 6 слова «Почетная грамота главы города» заменить 

словами «Почетная грамота администрации города»; 
- пункт 9 изложить в следующей редакции: «9. Инициатива о 

награждении граждан, не проживающих на территории города, может исходить 

только от Думы города, главы города и главы администрации города.»; 
- в абзаце 1 пункта 11 слова «Почетной грамотой главы города» заменить 

словами «Почетной грамотой администрации города»; 
- в абзаце 2 пункта 11 слова «о Почетной грамоте главы города» заменить 

словами «о Почетной грамоте администрации города»; 
- в абзаце 2 пункта 12 слова «председателем Думы города, главой 

города,» заменить словами «руководителем соответствующего органа местного 

самоуправления города,». 
 
 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 


